
ASL NAPOLI 3 SUD  
        Via G. Marconi, 66 – 80059 Torre del Greco (NA) 

Tel. 081-8729504 - Fax – 081-8729777  e-mail: sage@aslnapoli3sud.it pec: sage@pec.aslnapoli3sud.it  
 

ESTRATTO BANDO DI GARA 

L’Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud indice una procedura aperta, ai sensi e con le modalità di cui al 

D.Lgs. 163/2006 s.m.i., per l’affidamento delle coperture assicurative dell’Azienda.  ai sensi del D.Lgs. 

163/2006 s.m.i.,  per la durata di anni 3. L’importo a base d’asta complessivo è di Euro 18.900.000,00. Le 

offerte corredate dai documenti indicati nel Bando e nel Disciplinare di gara, dovranno pervenire entro le ore 

13.00 del 13/11/2013. I documenti di gara possono essere richiesti, ogni giorno lavorativo escluso il Sabato, al 

Servizio AA.GG.- Dr.ssa Pasqualina Mascolo Tel. 081-8729504 - Fax – 081-8729777 e sono, altresì, reperibili 

sul sito internet www.aslnapoli3sud.it. Il Bando di gara è stato inviato alla G.U.U.E. in data 26/09/2013 e 

pubblicato sulla G.U.R.I. quinta Serie Speciale n 115 del  30/09/2013. Il CIG  è : Lotto I:53348265AE; Lotto 

II: 5334878099; Lotto III: 53348601BE.  

 Il Responsabile del Procedimento Avv. Dott. Massimo Lauri 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  7 Ottobre 2013


	BURC n. 54 del  7 Ottobre 2013

